
Obědové Menu

Polévky

   Kuřecí vývar s nudlemi                                     

   Bramboračka s houbami                                        

Týdenní nabídka 26.2. - 1.3.2024

Svíčková na smetaně

Hovězí guláš

Lasagne bolognese

Játra na cibulce

149,-

149,-

139,-

139,-

139,-

169,-

169,-

149,-

129,-

169,-

Lívance s jahodovým rozvarem a zakysanou smetanou 139,-

   Smažený sýr Eidam s tatarkou                                                              105,-

Přílohy

 40,-

 55,-

   Vařené brambory                                                              

   Houskové knedlíky                                                            

   Bramborové knedlíky                                                             

   Štouchané brambory                                                            

   Dušená rýže                                            

Hranolky                                                  
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a)

b)

c)

d)

e)
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Bramborové pyré                                 

g)

h)

Bramboráčky 3ks                                 

35,-

35,-

35,-

45,-

35,-

50,-

65,-

45,-

   Květáková polévka  50,-

Caesar salát s kuřecím masem

Vepřové na houbách

Špagety po uhlířsku

Bramborové knedlíky plněné uzeným, červené zelí 

Výpečky se zelím

Vepřové kolínko s bílým zelím


